РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

05.03.2021г. г.Усть -  Джегута №38

0  назначении руководителя
муниципального опорного центра
дополнительного образования детей
Усть -  Джегутинского муниципального района

В соответствии с Постановлением администрации Усть -  Джегутинского
муниципального района №108 от 05.03.2021г. «О создании муниципального
опорного центра дополнительного образования детей Усть -  Джегутинского
муниципального района», в целях реализации мероприятий регионального
проекта, обеспечивающего достижение целей, показателей и результатов
федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта
«Образование», утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте
Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам
от 14 декабря 2018 года № 16

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить руководителем муниципального опорного центра дополнительного
образования детей Усть -  Джегутинского муниципального района Байрамукову
Мадину Муссаевну.

2. Утвердить кадровый состав рабочей группы МОЦ (приложение № 1).

3. Руководителю муниципального опорного центра дополнительного образования
детей Усть -  Джегутинского муниципального района:
-осуществлять организационное, методическое, аналитическое сопровождение и
мониторинг развития системы дополнительного образования детей Усть -
Джегутинского муниципального района, в соответствии с Положением о МОЦ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

9

Приложение
к приказу Управления образования

№38 от 05.03.2021г.

Кадровый состав рабочей группы муниципального опорного центра
дополнительного образования детей

Усть -  Джегутинского муниципального района

1. Руководитель МОЦ -  Байрамукова Мадина Муссаевна;
2. Методист -  Эбзеева Лейла Шамилевна;
3. Специалист по ведению персонифицированного учета в УДОД -

Чегемлиева Зухра Мамметовна.

Начальник Управления образов ,Х. Батчаев